
اقتصاد کیش-   مدیر تیم های 
منتخب فوتبــال کارگری منطقه آزاد 
کیش از آغاز تست گیری تیم منتخب 
فوتبال  کارگری جهت شــرکت در 
مسابقات کشوری اسفند ماه ۱۴۰۲ به 
میزبانی شهر بندرعباس از تاریخ ۵ و ۶ 
بهمن ماه ۱۴۰۲  روز پنج شنبه و جمعه 
ســاعت ۱۴:۴۵ دقیقه در ورزشــگاه 
فوتبال چمن مصنوعی المپیک کیش 

خبر داد
 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی انجمن فوتبال کارگری 
منطقه آزاد کیش ، میر عابد میر نظری 
مدیر تیم هــای منتخب کارگری این 
انجمن عنوان کرد: تست گیری های 
تیم منتخب کارگری در چند مرحله به 
صورت منظم در  زمین چمن مصنوعی 
مجموعه ورزشی المپیک کیش انجام 
خواهد شــد که پس از انجام  تست و 
برگزاری جلسات تمرینی  بازیکنان  
منتخب  جهت شــرکت در مسابقات 
کارگری کشــور به  بندر عباس اعزام  

میشوند. 
کارگری  فوتبــال  مســابقات 
کشــور با حضور ۱۶ تیم در اســفند 
ماه ۱۴۰۲ به میزبانی شهر بندرعباس 

برگزار میشــود که قهرمان مسابقات 
مجوز حضور در رقابت های جهانی 
کارگران)شهریور۱۴۰۳( کشور ایتالیا 
را دریافت میکند. وی گفت : با توجه 
به پتانسیل بالای جزیره کیش از لحاظ 

دارا بودن کارگران فوتبالیســت برای 
کســب مقام قهرمانی امیــدوار یم . و 
ی گفــت : همه کارگران )دارای  بیمه 
تامین اجتماعی( میتوانند در این تست 

ها شرکت نمایند. 

باشگاه  مدیران  گروه ورزشی- 
پرسپولیس در تلاش هستند تا طی ۴8 
ساعت آینده سرمربی جدید تیم شان را 

معرفی کنند.
پرسپولیسی ها در حالی دور جدید 
تمرینات آماده سازی خود را به میزبانی 
کشــور امارات آغاز کردند که همچنان 
تکلیف نیمکت سرخ پوشان پایتخت 
مشخص نشده و با وجود گمانه زنی های 
پرشمار، سرخ ها بدون سرمربی رسمی 
کار خــود را پیش می برند؛ به طوری که 
تا هنگام انتخاب رسمی جانشین یحیی 
گل محمدی، اوسمار ویرا بر تمرینات 
پرسپولیسی ها نظارت دارد و در قامت 
سرمربی موقت کارش را پیش می برد و 
در کنار او چهره هایی مانند په په لوسادا، 

محمد عسگری و مهرداد خانبان حضور 
دارند.

مدیران باشــگاه پرســپولیس در 
حالی در روزهای گذشته با چهره های 
مختلف وارد مذاکره شــدند که یکی از 
شروط آن ها، تداوم همکاری با مربیان 
فعلــی بود! رضا درویــش مدیرعامل 
پرسپولیس در واکنش به آخرین روند 
انتخاب ســرمربی جدید سرخ پوشان 
پایتخت، به هواداران پرسپولیس وعده 
داد کــه از میان ۳ گزینه نهایی، طی ۴8 
ســاعت آینده سرمربی جدید سرخ ها 
انتخاب خواهد شــد تا رسماً جانشین 
یحیی گل محمدی در تیم پرســپولیس 

معرفی شود.
برانکو ایوانکوویچ با توجه به پایان 

همکاری اش با فدراسیون فوتبال عمان 
و البتــه عملکردی کــه تیمش در جام 
ملت های آسیا داشت، دوباره راغب به 
مذاکره با پرسپولیسی ها شده و در کنار او 
نام اوسمار ویرا هم مطرح است؛ آن هم 
در حالی که جمعــی از بازیکنان فعلی 
پرسپولیس هم حمایت شان از انتخاب 
ویرا را آشــکار کرده اند و دســتیار اول 
یحیی گل محمدی حالا شــانس آن را 
دارد تا در کسوت سرمربی پرسپولیس 
کارش را دنبال کند و البته باید به مطرح 

بودن نام پاکو لوپز هم اشاره داشت.
نزدیک ترین  کــروات،  مرد 

گزینه به نیمکت پرسپولیس
درویــش در حالی وعده انتخاب 
سرمربی پرسپولیس را طی ۴8 ساعت 
آینــده داده کــه طی ســاعات اخیر، 
جلســه اضطراری هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس برگزار شــده است. گفته 
می شــود که در این جلســه، موضوع 
اصلــی مذاکره بــرای ســومین بار با 
برانکــو ایوانکوویچ اســت و با توجه 
به پالس مثبت ارســال شــده از سوی 
مربی کــروات، قرار اســت بار دیگر 
رضا درویش شــخصاً با ایوانکوویچ 
مذاکره کند و پرسپولیسی ها امیدوارند با 
توجه به اتفاقات رخ داده در طول هفته 
گذشته، نظر برانکو تغییر کرده باشد. با 

توجه به این شــرایط، گفته می شود که 
برانکــو ایوانکوویچ جدی ترین گزینه 
سرمربیگری پرســپولیس است و اگر 
مذاکرات میان او و مدیران باشگاه مثبت 
پیش برود، احتمال معارفه قریب الوقوع 
این سرمربی در کسوت جانشین یحیی 

گل محمدی وجود دارد. 
ویرا، مــردی محبوب برای 

مدیران سرخ پوش!
مدیران باشــگاه پرســپولیس در 
شــرایطی برانکــو ایوانکوویــچ را به 
عنوان گزینه نخســت ســرمربیگری 
تیم شــان انتخاب کرده اند که برای این 
ســرمربی کروات یک آلترناتیو هم در 
نظر دارند؛ اوســمار ویــرا. با توجه به 
شــناخت ویرا از تیم پرسپولیس و البته 
محدودیت های بودجه ای موجود برای 
سرخ پوشان، گفته می شود که اگر دور 
جدیــد مذاکرات با برانکو ایوانکوویچ 
مثبت پیش نرود، درویش و همکارانش 
در کادر مدیریتی باشــگاه پرسپولیس 
تمایلی به فرصت سوزی بیشتر ندارند 
و با وجود آنکه مخالفت هایی از سوی 
هواداران برای انتخاب ویرا مطرح شده 
امــا احتمالاً این مربی برزیلی در قامت 
جانشــین یحیی گل محمدی معارفه 

خواهد شد.
لوپــز و دســتمزدی که با 

بودجه سرخ ها همخوانی ندارد
پاکو لوپــز جدیدتریــن گزینه 
خارجی مطرح شــده بــرای هدایت 
پرسپولیس اســت. در ساعات گذشته 
در فضای مجازی، واکنش های متفاوتی 
به انتخاب این ســرمربی اسپانیایی که 
تجربه سرمربیگری در لالیگای اسپانیا 
را هم دارد، از ســوی هواداران نشــان 
داده شــده اما مهم ترین چالش مدیران 
باشــگاه پرســپولیس برای همکاری 
بــا لوپــز، موضوع درخواســت مالی 
این ســرمربی اســپانیایی است. گفته 
می شــود که او حدود ۱.۵ میلیون دلار 
از پرسپولیسی ها درخواست مالی داشته 
و همین مسئله باعث شده تا مذاکرات 
با او با جدیت بیشتری دنبال نشود؛ چرا 
که پرسپولیسی ها برای انتخاب سرمربی 
جدید حدود 8۰۰ هزار دلار بودجه در 
نظر دارند و با وجود حواشــی ساعات 
گذشته، بعید به نظر می رسد پاکو لوپز 
به عنوان ســرمربی جدید پرسپولیس 
معرفی شود. آن طور که به نظر می رسد، 
ســرمربی بعدی پرسپولیس به احتمال 
بســیار زیاد از میان این ۳ گزینه خواهد 
بود که براساس آخرین خبرها، اولویت 
نخســت انتخاب برانکو ایوانکوویچ 
اســت و توافق با اوسمار ویرا، اولویت 
بعدی مدیران باشگاه پرسپولیس است.

گروه ورزشی- یک شهر دلتنگ برنده ترین سرمربی تاریخ لیورپول خواهد بود. 
بالاخــره قرار بود یک روز این اتفاق رخ دهد اما هواداران لیورپول به این زودی ها به 
خروج سرمربی پرشورشان عادت نخواهند کرد. یورگن کلوپ به نامنتظره ترین شکل 
ممکن و در روزهایی که همه زبان به تحســین تیم شکســت ناپذیر او گشوده بودند، 
تصمیمش مبنی بر پایان دوران خود در لیورپول را علنی کرد . او نقشی در آینده باشگاه 
نخواهد داشت و در جست وجوی یک »زندگی معمولی« موقتاً از زمین های فوتبال 
فاصله می گیرد. سرمربی پرشور و جذاب سرخ ها اعلام کرده انرژی همیشگی خود را 

در حال اتمام می بیند و طاقت ادامه تحمل فشار این نیمکت داغ را ندارد. 
اشک ها و غصه ها: صحبت های یورگن کلوپ در گفت وگوی مطبوعاتی بعد 
از اعلام رسمی خبر جدایی از لیورپول را می توان در چند نکته خلاصه کرد؛ کلوپ 
اعلام کرده حداقل یک سال هدایت هیچ تیمی را به عهده نخواهد گرفت و هرگز برای 
سرمربیگری به انگلیس برنمی گردد. او همچنین نظر خود مبنی بر خروج از باشگاه را 

قطعی دانسته و به هیچ وجه قصد بازگشت به لیورپول را نخواهد داشت. 
تا مرز ۵۰۰ مسابقه: یورگن کلوپ در حال حاضر دیرپاترین سرمربی لیگ 
برتر اســت و تاکنون ۴۶۶ بار در رقابت های مختلف روی نیمکت لیورپول نشسته. 
هنوز ۴ ماه تا پایان فصل باقی مانده و کلوپ رقابت داغ و مهیج بر سر قهرمانی لیگ، 
جام حذفی، جام اتحادیه و لیگ اروپا را پیش رو خواهد داشت. تعداد مسابقات او با 
لیورپول به مرز عدد ۵۰۰ خواهد رسید اما از آن فراتر نخواهد رفت؛ رکوردی که تنها ۳ 
سرمربی )باب پیزلی، تام واتسون و بیل شنکلی( در تاریخ لیورپول به آن دست یافته اند 
و کلوپ نفر چهارم نیســت. حاصل این بازی ها برای سرمربی آلمانی ۲8۳ پیروزی 

)۶۰.۷ درصد(، ۱۰۵ تساوی و ۷8 شکست بوده است.
قدرت شــماره ۲ انگلیس: لیورپول در دوران حضور کلوپ با وجود تمام 
مشکلات مدیریتی، عدم تقویت تیم و دست و پنجه کردن با مشکلات مالی در مقابل 
رقبای ثروتمند به قدرت دوم فوتبال انگلیس تبدیل شــد. لیورپول از ۱۷ اکتبر ۲۰۱۵ 
که روز ورود کلوپ بود تاکنون مجموعاً ۶۷۱ امتیاز در رقابت های لیگ برتر به دست 
آورده؛ کمتر از منچسترسیتی )۷۱۶( و با اختلاف بیشتر از هر تیم انگلیسی دیگر در 

این مدت. رده سوم با ۵8۳ امتیاز در اختیار تاتنهام هاتسپر است. 
سومین سرمربی برتر تاریخ لیگ: یورگن کلوپ در زمینه آمار میانگین 
امتیاز، ســومین عملکرد برتر کل لیگ را به خود اختصاص داده اســت. او هنوز ۱۷ 
مســابقه دیگر تا پایان فصل پیش رو دارد و دوران حضور خود در بندر مرسی ســاید 
را با ۳۳۴ مسابقه لیگ به پایان خواهد رساند، اما عملکرد او در ۳۱۷ مسابقه ای که تا 
کنون پشت سر گذاشته، رکورد ۲.۱۲ امتیاز در هر بازی را نشان می دهد؛ کمتر از پپ 
گواردیولا )۲.۳۴(، الکس فرگوســن )۲.۱۶( و بیشتر از هر سرمربی دیگر در هر تیم 
دیگر در تاریخ لیگ برتر. او البته این فرصت را دارد تا پایان این فصل رویایی از الکس 

فرگوسن عبور کند. 
باشگاه ۲۰۰تایی ها: پیروزی بعدی لیورپول در چارچوب رقابت های لیگ 
برتر انگلیس، برد شماره ۲۰۰ یورگن کلوپ خواهد بود. در تمام تاریخ این لیگ تنها 
۶ سرمربی موفق به کسب ۲۰۰ پیروزی شده اند و تنها ۲ نفر )ونگر و فرگوسن( روی 
نیمکت یک باشگاه خاص از مرز ۲۰۰ برد عبور کرده اند. سرمربی ۵۶ ساله لیورپول با 
اولین پیروزی در ادامه فصل، نام خود را به فهرست کوتاهی که تنها الکس فرگوسن 
)۵۲8 پیروزی(، آرسن ونگر )۴۷۶(، دیوید مویس )۲۶۵(، هری ردنپ )۲۳۶(، ژوزه 

مورینیو )۲۱۷( و پپ گواردیولا )۲۱۰( در آن حضور دارند، اضافه خواهد کرد.
طولانی ترین رونــد پیروزی:  کلوپ و گواردیولا با ســاختن تیم هایی 
شکست ناپذیر و فوق مقتدر، ضمن رقم زدن عملکردهای باورنکردنی و جابجا کردن 
رکوردهای امتیازی تاریخ، انگاره رقابتی و چندقطبی بودن لیگ برتر انگلیس را حداقل 
برای مدتی کوتاه بر هم زدند. لیورپول کلوپ در حد فاصل اکتبر ۲۰۱۹ تا فوریه ۲۰۲۰ 

در ۱8 مسابقه متوالی لیگ برتری به پیروزی رسید که بهترین رکورد تاریخ این رقابت ها 
به شمار می رود. رکورد مشابه آن البته ۲ سال قبل توسط گواردیولا به ثبت رسیده بود 
و جالب اینکه لیورپول در بازه ۶ ماهه منتهی به اکتبر ۲۰۱۹ در ۱۶ مسابقه متوالی پیروز 

از زمین خارج شده بود.
از اسطوره های تاریخ لیورپول: حفظ فرم ایده آل لیورپول در ادامه فصل، 
کلوپ را با رکورد »برنده ترین سرمربی تاریخ سرخ ها« به درهای خروج خواهد رساند. 
کلوپ تاکنون در ۶۰.۷ درصد بازی هایش روی نیمکت لیورپول به پیروزی رسیده که 
هم نسبت به کنی دالگلیش )۵8.۳ درصد( و هم نسبت به باب پیزلی )۵۷.۴ درصد( 
آمار بهتری به شمار می رود. با این حال کلوپ تنها یک بار قهرمان لیگ انگلیس شده؛ 
در حالی که پیزلی ۶ بار و دالگلیش ۳ بار فاتح این عنوان شــده اند. کلوپ نخســتین 
سرمربی تاریخ سرخ هاست که علاوه بر ۳ جام داخلی اصلی، در لیگ قهرمانان اروپا 
به قهرمانی رسیده است. لیورپول زیر نظر کلوپ جمعاً ۹۷۲ گل به ثمر رسانده و به 
زودی به آمار ۱۰۰۰ گل زده خواهد رسید. این، رکورد تاریخ باشگاه به شمار می رود. 
پیشرفت روزافزون: تا زمان حضور یورگن کلوپ، لیورپول تنها ۳ بار در یکی 
از ۲ رده نخست جدول لیگ قرار گرفته بود و آخرین قهرمانی این تیم در سطح اول 
فوتبال انگلیس به سال ۱۹۹۰ برمی گشت. او اکتبر ۲۰۱۵ در شرایطی به مرسی ساید 
رسید که لیورپول در رده دهم جدول قرار داشت و هدف خود را کسب جام در عرض 
۴ فصل عنوان کرد. لیورپول فصل نخست خود زیر نظر کلوپ را در رده هشتم به پایان 
رساند اما به فینال جام اتحادیه و لیگ اروپا رسید و  البته نتیجه ای جز شکست مقابل 
منچسترســیتی و ســویا در پیش نبود. سرخ ها در ادامه، ۲ فصل متوالی به رده چهارم 
لیگ رسیدند و در سال ۲۰۱8 فینال لیگ قهرمانان اروپا از راه رسید. سرخ ها سال بعد 
در دومین فینال اروپایی متوالی مقابل تاتنهام تاج گذاری کردند اما شکستن طلسم ۳ 
دهه ای قهرمانی در لیگ برتر حتی با کسب ۹۷ امتیاز هم ممکن نشد! لیورپول بالاخره 
در فصل طولانی ۲۰-۲۰۱۹ قهرمانی مقتدرانه و توأم با شایستگی خود در لیگ برتر 

را جشن گرفت. 
پایان ۳۰ سال حسرت: قهرمانی در رقابت های فصل ۱۹-۲۰۱8 لیگ قهرمانان 
اروپا برای هواداران لیورپول کافی نبود و تیم کلوپ فصل بعد بالاخره به حســرت 
طولانی قهرمان نشدن در لیگ پایان داد. لیورپول یک سال بعد از نایب قهرمانی با ۹۷ 
امتیاز با ۹۹ امتیاز قهرمانی در لیگ را جشن گرفت؛ حداقل ۱8 امتیاز بیشتر از هر تیم 
دیگــر. اقتــدار لیورپول در آن فصل به حدی بود که فاصله با تیم دوم در یک مقطع به 
۲۵ امتیاز هم رســید و کلوپ در انتهای فصل با رکوردهای تاریخ لیگ برتر در زمینه 
بیشــترین برد در یک فصل )۳۲(، بیشــترین برد خانگی )۱8( و بیشترین برد متوالی 

)۱8( برابری کرد.
مرثیه ای برای یک رویا: ۹ سال حضور سرمربی آلمانی در بندر مرسی ساید 
به پرفراز ونشیب ترین شکل ممکن پیش رفت؛ لیورپول تحت هدایت او همیشه موفق 
نبود و تاکنون در هیچ جامی موفق به ۲ قهرمانی نشده اما تک تک بازی های سرخ ها در 
این مدت جایی مخصوص به خود در ذهن هواداران لیورپول پیدا کرده. اندوه حاصل از 
فراق پرشورترین سرمربی جهان به این زودی ها سکونشینان آنفیلد را رها نخواهد کرد 
و حالا حادثه ای تلخ تر از شکست در هر یک از فینال های غم انگیز سال های گذشته و از 
دست دادن قهرمانی لیگ در روزهای آخر فصل گریبان گیر آنها شده؛ دلتنگی برای یک 
رهبر محبوب که ابداً فردی معمولی نبود. پرانرژی بود و سازنده؛ باهوش بود و متفکر، 
تأثیرگذار بود و جریان ساز. دوست داشتنی ترین چهره ممکن بود، روی نیمکت یک تیم 
خاص و در مقابل چشم پرشورترین هواداران فوتبال انگلیس. هر آغازی پایانی دارد و 
خزان لیورپول با اشک ها و غصه ها همراه شده. حالا به آخرین مرحله از پروژه کلوپ 
رسیده ایم؛ تیمی منسجم و برانگیخته که جاه طلبانه به کسب ۴ جام در انتهای فصل و 

یک جشن خداحافظی باشکوه می اندیشد؛ این گوی و این میدان!
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
ایرانبهفینالجامملتهابرود،وضعیتاستقلالبحرانیمیشود!

دل نگرانی بزرگ نکونام برای 
جام حذفی 

گروه ورزشی- مسئولان سازمان 
لیگ در شرایطی مرحله یک شانزدهم 
نهایی جــام حذفی فوتبــال ایران را 
برنامه ریــزی کرده اند که این رقابت ها 
قرار اســت پیش از برگزاری مسابقه 
فینــال جام ملت های آســیا ۲۰۲۳ به 
انجام برســد. طبق برنامه ریزی انجام 
شــده از سوی سازمان لیگ، مسابقات 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
کــه اولین مرحله بــا حضور تیم های 

لیگ برتری محســوب می شــود، از 
روز چهارشنبه هجدهم بهمن ماه آغاز 
خواهد شــد و تا روز جمعه بیســتم 

بهمن ماه ادامه پیدا می کند.
استقلال که عنوان پرافتخارترین 
تیم تاریخ جام حذفی را یدک می کشد، 
فصل گذشــته تا مرحلــه فینال پیش 
رفت اما آبی پوشــان پایتخت مغلوب 
پرسپولیس شــدند و نتوانستند عنوان 
قهرمانــی را از آن خــود کنند. بعد از 

ناکامی در فصل گذشــته، استقلالی ها 
به دنبال جبران مافات در فصل جدید 
هستند و جالب آنکه به مانند فصل قبل، 
در گام نخست قرعه ای دشواری برای 

آبی ها از گوی در آمده است. 
استقلالی ها فصل گذشته کارشان 
را با برگزاری دوئل برابر تراکتور تبریز 
در جام حذفی آغــاز کردند و در این 
فصــل از رقابت ها هــم آن ها باید در 
گام نخســت به مصــاف حریفی از 

لیگ برتر بروند و برابر مس رفسنجان 
صف آرایی کنند.

شــاگردان جواد نکونــام که در 
نیم فصل نخســت لیگ برتر موفق به 
کســب مقام نخست شدند، در طول ۲ 
هفته اخیر تمرینات آماده سازی خود را 
آغــاز کرده اند و در این فاصله زمانی ۲ 
دیدار دوستانه برگزار کرده اند که بعد 
از تساوی برابر آریو اسلامشهر، آبی ها 
موفق شــدند بردی ۶گله را برابر تیم 
ستارگان اترک که در دسته دوم کشور 
حضور دارد، به دســت آورند. یکی از 
چالش های جــواد نکونام بعد از آغاز 
دور جدید تمرینات استقلال، کمبود 
بازیکن در فهرســت آبی ها اســت و 

با توجــه به عدم جــذب گزینه های 
موردنظر ســرمربی استقلال، فهرست 
این تیم دچار شــرایط ویژه ای شــده 

است!
قانونی علیه خواسته  منع 

مهم نکونام
حسین حسینی و روزبه چشمی 
همــراه تیم ملی ایران در کشــور قطر 
هستند که چشــمی در جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳ برای تیم ملی ایران تجربه 
بازی به دســت آورده امــا با توجه به 
عملکرد بیرانوند، امیر قلعه نویی فعلًا 
به حسین حسینی فرصت بازی نداده 
اســت. در کنار غیبت این ۲ ســتاره 
ملی پوش، ســعید مهری هم از جمع 

آبی پوشان پایتخت جدا شده و کوین 
یامگا هم به دلیل مصدومیت شدید فعلًا 
قادر به حضور در تمرینات نیست؛ هر 
چند که در نقطه مقابل، رافائل ســیلوا 
در بازار زمســتانه به فهرست استقلال 
اضافه شــده اما با ایــن وجود، فقدان 
۴ بازیکــن موثر آبی هــا در نیم فصل 
نخســت باعث شده تا جواد نکونام از 
مدیران باشگاه استقلال بخواهد دیدار 
 تیمــش در جام حذفــی را به تعویق 

بیندازند.
برنامه ریزی  طبق  اســتقلالی ها 
انجام شــده از سوی سازمان لیگ باید 
روز جمعه بیســتم بهمن ماه به مصاف 
مس رفسنجان بروند که این دیدار در 

رفســنجان برگزار خواهد شد. جالب 
آنکه این مســابقه، یــک روز پیش از 
برگزاری فینال جام ملت های آســیا به 
انجام می رسد و در صورتی که تیم ملی 
بتواند تا مرحلــه فینال پیش برود، در 
کنار مهری و یامگا، حسین حسینی و 
روزبه چشمی هم در دسترس کادرفنی 
استقلال نیســتند. در حالی نکونام از 
مدیران باشــگاه اســتقلال خواسته تا 
برای تعویق دیــدار با مس، مکاتبات 
خــود را آغاز کنند کــه در این میان، 
طبق قانون هر تیم که دارای ۳ بازیکن 
ملی پوش و یا بیشــتر باشد، دیدارش 
معوقه خواهد شــد و با این اوصاف، 
دیدار مس رفسنجان و استقلال به دلیل 
حضــور بازیکنان آبی پوش در اردوی 
ملی براساس قانون نمی تواند لغو شود.
فرصت 14 روزه برای نجات 

از بحران!
جواد نکونــام در حالی به دنبال 
معوق شــدن دیدار تیمش برابر مس 
رفسنجان در جام حذفی است که این 
اتفاق بعید به نظر می رسد و البته حذف 
تیم ملی زودتر از مرحله فینال می تواند 
باعث بازگشــت حســین حسینی و 
روزبه چشــمی به اردوی اســتقلال 

پیش از دیدار با مس رفســنجان شود. 
با این حال با فرض فینالیست شدن تیم 
ملی، به نظر می رســد که تنها راه چاره 
آبی ها برای فرار از شــرایط بحرانی، 
جذب بازیکنان جدید اســت که گفته 
می شــود این مســئله در دستور کار 

مدیران باشگاه استقلال قرار دارد.
و  تیکــدری  نــژاد  مهــدی 
محمدحســین اســلامی از جملــه 
بازیکنانی هســتند که طــی روزهای 
گذشــته مذاکرات جدی تری با آن ها 
انجام شــده و با دیگــر گزینه ها مانند 
روبرتو تــورس هم رایزنی ها در حال 
انجام اســت اما فعلًا خبری از توافق 
نیســت. در صورتی که در فاصله ۱۲ 
روز تا برگزاری دیدار با مس رفسنجان، 
مدیران باشــگاه اســتقلال نتوانند با 
جذب بازیکن جدید فهرست تیم شان 
را تقویت کنند، به نظر می رسد که جواد 
نکونام راه چاره ای جز جوان گرایی در 
فهرســت تیمش ندارد و این احتمال 
وجــود دارد که آبی ها با ترکیبی کمتر 
شــناخته شده در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جــام حذفی به میدان بروند که 
این مسئله می تواند روی نتیجه مسابقه 

تاثیرگذار باشد!

حضور 2 بازیکن استقلال در اردوی تیم ملی، جدایی یک بازیکن و مصدومیت کوین یامگا باعث شده تا آبی ها 
برای دیدار با مس رفسنجان در جام حذفی دچار چالش شوند.

مدیر تیم های منتخب فوتبال کارگری منطقه آزاد کیش خبر داد:

آغاز  تست گیری تیم فوتبال منتخب کارگری منطقه آزاد کیش 
تبِ داغ انتخاب جانشین یحیی؛ فقط )1+2( گزینه روی میز مانده است!
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